M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men Jun − Wertung − Junior Men StartNr: 95
StandNr: 20 25. April 2019  12:55
Wadlegger, Stefan #999900620 Austria
1 2
34
5678 91011121314
1516
17
1819 2021222324252627
28 293031323334
35 36
37
38
3940414243
44454647
48495051
525354
55
56
57585960
Ergebnis: 626.2 (596)
Serien: 104.7 103.1 103.6 105.2 105.3 104.3
Zähler: 56 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 51
weiteste: 333 (20), 306 (36), 304 (30)
beste Teiler 13.0 (17.)  23.0 (37.)  27.3 (6.)
Trefferlage 0.04 mm rechts,  0.23 mm hoch
Streuwert 1.05,  horizontal: 1.26,  vertikal: 0.78
1 2
34
5678 910
Serie 1:
  10.2 *   10.5 *   10.3 *   10.3 *   10.8 *
  10.8 *   10.6 *   10.6 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler 27.3 (6.)  33.5 (5.)  76.6 (8.)
Trefferlage 0.24 mm rechts,  0.02 mm hoch
Streuwert 0.96,  horizontal: 1.03,  vertikal: 0.88
11121314
1516
17
1819 20
Serie 2:
  10.5 *   10.4 *   10.0   10.3 *   10.3 *
  10.1   10.9 *   10.3 *   10.7 *    9.6
beste Teiler 13.0 (17.)  51.2 (19.)  101.4 (11.)
Trefferlage 0.08 mm links,  0.35 mm hoch
Streuwert 1.31,  horizontal: 1.58,  vertikal: 0.98
21222324252627
28 2930
Serie 3:
  10.5 *   10.7 *   10.8 *   10.6 *   10.3 *
  10.7 *   10.2 *    9.8   10.3 *    9.7
beste Teiler 30.0 (23.)  54.1 (22.)  60.6 (26.)
Trefferlage 0.17 mm rechts,  0.03 mm tief
Streuwert 1.26,  horizontal: 1.70,  vertikal: 0.53
31323334
35 36
37
38
3940
Serie 4:
  10.5 *   10.8 *   10.8 *   10.7 *   10.4 *
   9.7   10.9 *   10.2 *   10.7 *   10.5 *
beste Teiler 23.0 (37.)  33.0 (33.)  39.3 (32.)
Trefferlage 0.20 mm rechts,  0.31 mm hoch
Streuwert 0.99,  horizontal: 1.05,  vertikal: 0.93
414243
44454647
484950
Serie 5:
  10.7 *   10.6 *   10.3 *   10.4 *   10.8 *
  10.1   10.8 *   10.3 *   10.6 *   10.7 *
beste Teiler 37.0 (47.)  50.9 (45.)  59.8 (50.)
Trefferlage 0.53 mm links,  0.37 mm hoch
Streuwert 0.75,  horizontal: 0.86,  vertikal: 0.60
51
525354
55
56
57585960
Serie 6:
  10.5 *   10.4 *   10.7 *   10.2 *   10.5 *
  10.1   10.7 *   10.5 *   10.0   10.7 *
beste Teiler 60.7 (57.)  67.9 (53.)  70.3 (60.)
Trefferlage 0.28 mm rechts,  0.38 mm hoch
Streuwert 1.01,  horizontal: 1.24,  vertikal: 0.71
ID: 05EA0028 − Seite: 1gedruckt am:  25. April 2019 13:11
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men Jun − Wertung − Junior Men StartNr: 95
StandNr: 20 25. April 2019  12:55
Wadlegger, Stefan #999900620 Austria
Unterschrift des Schützen
ID: 05EA0028 − Seite: 2gedruckt am:  25. April 2019 13:11